
 

 

Dz-06.0021.11.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/249/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wniosku o wykup działek prywatnych w parku Młynówka Królewska w rejonie  

ul. Lindego w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wnioskuje się o wykup przez Gminę Miejską Kraków działek 211 obr. 48 Krowodrza i/lub 

212 obr. 48 Krowodrza znajdujących się w pasie Młynówki Królewskiej w rejonie  

ul. Lindego w Krakowie. 

 

§ 2 
Uzasadnienie dla wniosku: Zakup działek 211 obr. 48 Krowodrza oraz/lub 212 obr. K-48 

Krowodrza pozwoli na powiększenie parku w jego centralnej części, gdzie zbyt wąska działka 

gminna nie pozwala na wytyczenie ścieżki o wystarczającej szerokości. Zakup działek 

pozwoli też na budowę niezbędnej infrastruktury - powiększenie sieci ścieżek dla pieszych, 

montaż ławek, koszy na śmieci, powiększenie istniejącej, bardzo popularnej wśród 

mieszkańców strefy piknikowej. 

Preferowany jest zakup dwóch działek, jednak zakup w pierwszej kolejności choć jednej  

z nich również będzie wystarczający i pozwoli na udostępnienie dodatkowych zielonych 

terenów mieszkańcom. 

Przedstawione propozycje będą zgodne z obowiązującym na tym terenie miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

                                                                               Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki   


